Digitale elektronische E-BM-AES Regler
DIN-Schienenformat, für Proportionalventile ohne Messumformer
E-BM-AES
Digitale Regler a steuern den Strom zum
Magneten von Atos-Proportionalventilen ohne
Messumformer, entsprechend dem elektroni-
schen Referenzsignal.
E-BM-AES steuern direkt und vorgesteuerte

b
b
1 TYPENSCHLÜSSEL
01H = für Proportionalventile mit Einzelmagneten
05H = für Doppelmagnet-Proportionalventile
--
Elektronischer externe Regler
im DIN-Schienenformat
Feldbus-Schnittstelle - USB-Anschluss immer vorhanden:
NP = Nicht vorhanden
BC = CANopen
BP = PROFIBUS DP
EH = EtherCAT
AES = digitaler Vollregler, für Ventile
ohne Druckmessumformer
Seriennummer
E-BM AES NP 01H *- /
Optionen:
A= max. Strombegrenzung für Ex-geschützte Ventile
C= Stromrückmeldung 4 ÷ 20 mA für Fernmessumfiormer,
nur in Kombination mit Option W
 I = Stromreferenzeingang 4 ÷ 20 mA (weglassen für
Spannungsreferenzeingang ±10 VDC)
W= Funktion zur Leistungsbegrenzung
*
Hydraulische
Leistungs -
begrenzung
(Option /W)
Datenblatt GS050-5/D
Ventile Druck Richtungsweisend Einbauventil Volumenstrom
Industriell
Datenblatt
RZMO
HMZO
FS007
FS065
RZME
CART RZME
F005
RZGO
HZGO
KZGO
FS015
FS070
RZGE
CART RZGE
F012
AGMZO